
令和 ３年 １月 ５日 

 

会員(商業部会員・工業部会員) 様  

 

村 松  商  工  会 

会 長  阿部 律雄  

商 業 部 会 

部会長  村井 恭一  

工 業 部 会 

部会長 佐々木 克浩  
商業部会・工業部会主催「新年会」の中止 

及び各種「経営セミナー」の延期について(お知らせ) 
 

 

日頃より、商業部会・工業部会の事業運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。  

さて、去る１２月中旬にご案内しました標記各部会主催の新年会及び経営セミナ

ーについて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い新潟県内でも感染者が増

加傾向にある中、当五泉市でも感染者が発生したことから、商工会・部会三役等で

慎重に検討した結果、下記のとおり新年会(懇親会)は中止、経営セミナーについて

は次年度(令和 3 年度)に延期することと致しました。 

つきましては、すでに参加のご回答をいただいている部会員の皆様をはじめ、会

員各位におかれましては、事業の中止及び延期についてご理解・ご了承下さいます

ようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明の点がありましたら、事務局担当者までご連絡下さい。 

記 

 

 

至  急 

 

・・・・【商業部会】・・・・       ・・・・【工業部会】・・・・  

日程：令和３年１月１８日（月）    日程：令和３年１月２５日（月） 

◎新年会⇒中止            ◎新年会⇒中止 

◎経営セミナー（販売促進セミナー）  ◎経営セミナー（事業承継セミナー） 

⇒次年度に延期            ⇒次年度に延期 

 


